TrailTrophy Harz
St.Andreasberg & Braunlage / 18.06.2016-19.06.2016

Detalizéti rezultati

Bollmann, Raik Kopéjais laiks: 36:45.0

Klubs: BadBikers mtb.sport.ev
Numurs: 125

Posms: 10.00 km
Rider Class Vieta distancé: 198 (no 293)

Distances labakais laiks: 24:54.8

Grupa: Vieta grupa: 111(no 150)
Men Grupas labakais laiks: 25:16.0
Vidéjie laiki Posma rezultats Kopé&jais rezultats
Kontrolpunkt ~ Posma Vieta iztrdkums Vieta iztrakums Kopa Vieta iztrdkums Vieta iztrakums
Laiks grupa grupa Kopa Kopa Laiks grupa grupa Kopa Kopa
Posms 1 3:09.0 109 0:40.5 180 0:43.0 3:09.0 109 0:40.5 180 0:43.0
Posms 2 4:30.3 138 1:53.8 260 1:53.8 7:39.3 126 2:32.2 232 2:32.5
Posms 3 2:51.8 139 0:56.4 260 0:56.4 10:31.2 129 3:28.6 241 3:28.6
Posms 4 2:23.3 113 0:49.8 195 0:49.8 12:54.5 123 4:07.2 228 4:10.0
Posms 5 3:44.9 111 0:46.6 186 0:49.0 16:39.5 120 4:53.8 215 4:59.0
Posms 6 5:13.0 116 1:50.7 198 1:50.7 21:52.6 111 6:28.3 202 6:44.3
Posms 7 1:23.7 116 0:17.2 208 0:17.6 23:16.3 112 6:45.5 202 7:01.3
Posms 8 9:34.0 115 3:35.0 210 3:35.0 32:50.3 112 10:15.3 202 10:36.0
Posms 9 3:54.7 104 1:14.4 182 1:18.2 36:45.0 111 11:29.0 198 11:50.9

Timing by SPORTident timing.sportident.com




